Rev. 01-2012
Pour plus d’informations / for more information
1-800-363-8420 / T:514-429-6000 / F:514-429-6787
P
ro
te
ct

PTS
ÉLECTRIQUE LTÉE
150, ave. Du Voyageur, Pointe-Claire, Qc H9R 6A8
PARAFOUDRE SECONDAIRE / SECONDARY ARRESTER
Numéro de
catalogue.
Catalog
number.
Arrester
rating
(kV rms).
Nombre de
pole.
Number of
poles.
ASZ175B1 175 1
ASZ175B2 175 2
ASZ175B3 175 3
ASZ350B1 350 1
ASZ350B2 350 2
ASZ350B3 350 3
ASZ650B1 650 1
ASZ650B2 650 2
ASZ650B3 650 3